
飛達田徑會
飛達田徑嘉年華 2019

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 30米 (決賽)

1 陳柏林 6.41"3562 - 3 6.403"CHAN JAVEN

2 葉翀 6.41"82 - 8 6.409"IP CHUNG DARIUS

3 曾一諾 6.42"3681 - 7 ZENG YI NUO

4 陳樂頌 6.71"3571 - 3 CHAN LOK CHUNG

5 羅得升 6.72"3552 - 5

6 劉崇柏 6.82"3611 - 6 LAU CYRUS

7 莊進聲 6.84"3581 - 4 CHONG CHUN SING

8 黃偉烙 6.88"3671 - 2 WONG WAI LOK TORRES

9 司徒丞 7.12"3642 - 6 SZETOO SHING HO

10 劉祖澤 7.55"3602 - 7 LAU CHO CHAK JEREMY

11 黃啟誠 8.11"3661 - 5 WONG KAI SHING

12 劉家榮 8.22"3621 - 8 LAU KA WING

周洛謙 DNS3592 - 4 CHOW LOK HIM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達田徑會
飛達田徑嘉年華 2019

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 60米 (決賽)

1 葉翀 11.80"82 - 8 IP CHUNG DARIUS

2 曾一諾 11.86"3681 - 8 ZENG YI NUO

3 黃浩 11.87"3651 - 7 WONG HO

4 陳柏林 11.96"3562 - 4 CHAN JAVEN

5 陳樂頌 12.41"3572 - 6 CHAN LOK CHUNG

6 黃偉烙 12.69"3671 - 2 WONG WAI LOK TORRES

7 劉崇柏 12.77"3612 - 7 LAU CYRUS

8 莊進聲 12.89"3581 - 3 CHONG CHUN SING

9 梁鈞皓 13.09"3631 - 4 LEUNG KWAN HO

10 司徒丞 13.33"3642 - 5 SZETOO SHING HO

11 劉祖澤 14.38"3602 - 3 LAU CHO CHAK JEREMY

12 劉家榮 16.44"3621 - 5 LAU KA WING

羅得升 DNS3551 - 6

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達田徑會
飛達田徑嘉年華 2019

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 60米 障礙賽 (決賽)

1 葉翀 12.43"81 - 2 IP CHUNG DARIUS

2 陳柏林 13.02"3561 - 6 CHAN JAVEN

3 陳樂頌 13.27"3571 - 5 CHAN LOK CHUNG

4 黃偉烙 13.53"3671 - 1 WONG WAI LOK TORRES

5 羅得升 13.89"3551 - 3

6 司徒丞 13.98"3641 - 4 SZETOO SHING HO

7 梁鈞皓 14.53"3631 - 8 LEUNG KWAN HO

8 劉家榮 17.19"3621 - 7 LAU KA WING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達田徑會
飛達田徑嘉年華 2019

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 立定跳遠 (決賽)

1 黃偉烙 1.50 m.3671 - 4 WONG WAI LOK TORRES

2 葉翀 1.49 m.81 - 6 IP CHUNG DARIUS

3 陳樂頌 1.40 m.3571 - 2 CHAN LOK CHUNG

4 劉崇柏 1.36 m.3611 - 5 LAU CYRUS

5 司徒丞 1.34 m.3641 - 1 SZETOO SHING HO

周洛謙 DNS3591 - 3 CHOW LOK HIM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達田徑會
飛達田徑嘉年華 2019

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2013 年組 - 擲豆袋 (決賽)

1 劉崇柏 9.51 m.3611 - 2 LAU CYRUS

2 黃偉烙 9.02 m.3671 - 1 WONG WAI LOK TORRES

3 黃啟誠 7.65 m.3661 - 3 WONG KAI SHING

4 莊進聲 4.75 m.3581 - 4 CHONG CHUN SING

周洛謙 DNS3591 - 5 CHOW LOK HIM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


